Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2007 года № 46
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 9  ноября 2006 года
 № 165 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007.года № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан от 9 ноября 2006 года № 165 «Об установлении земельного налога»:

- в пункте 8. слова «полугодие и девять месяцев» заменить словами «второй квартал и третий квартал»;

- пункт 11 исключить;
- в приложении № 1 слова «предоставленные для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства» заменить словами «приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства».

2. Решение подлежит официальному обнародованию в здании Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (с.Серафимовский, ул.Девонская, 2) 22 ноября 2007 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности (Стпройкин Ю.Н.).
Председатель Совета

сельского поселения

Серафимовский сельсовет:                                                         Ф.Я.Гиниятуллин